Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a EDP, solicitando podas de árvores na Rua

Argemiro Cypriano de Oliveira no Crispim pois os galhos e a as folhas estão cobrindo os

fios dos postes de energia.

REQUERIMENTO N° 3537/2019
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA A EDP,
SOLICITANDO PODAS DE ÁRVORES NA RUA ARGEMIRO
CYPRIANO DE OLIVEIRA NO CRISPIM POIS OS GALHOS E AS
FOLHAS ESTÃO COBRINDO OS FIOS DOS POSTES DE ENERGIA.

PROTOCOLO GERAL N° 3961/2019
Data: 1/11 2019 - Horário: 14:28

1111111111111111111111111 111111

APROVADO
1
	nuv. LU IJ

Verea& r F=e! e César - FC

Pret...dente

Senhor Presidente:

Considerando que já foi solicitado via e-mail para EDP e até o presente momento não foi

realizado as podas que se faz urgente conforme fotos em anexo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com

cópia a EDP, solicitando podas de árvores na Rua Argemiro Cypriano de Oliveira no

Crispim pois os galhos e a as folhas estão cobrindo os fios dos postes de energia.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 de novembro de 2019.

ilProfessor Osval " acedo Negrão

Verea\dor

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

L--......---....... ....■111111111111e■rimi..me■ii■1.1.11=~1.1=11111111111111

0,

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4